ОБРАЗЕЦ ЗАЯВКИ НА ПРОВЕДЕНИЕ ЭКСКУРСИИ

(на бланке организации, учебного заведения)

Начальнику Белгидромета

Гомоновой Т.С.

Уважаемая Тамара Сергеевна!

Прошу Вас разрешить посещение

_____________________________________________(название станции)

с проведением экскурсии.

Указать дату, время, количество человек, название учебного заведения.

ДОЛЖНОСТЬ, Ф.И.О. РУКОВОДИТЕЛЯ, ПОДПИСЬ

ПЕЧАТЬ ОРГАНИЗАЦИИ

ИСПОЛНИТЕЛЬ, Ф.И.О.

НОМЕР ТЕЛЕФОНА